
Protokół Nr 40/22
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Spraw Społecznych i Sportu
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

odbytego w dniu 18 lutego 2022 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1000 do godz. 1120.

Przewodniczący Komisji: Jan Krzysztof Binaś 

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Jan Krzysztof Binaś 
2. Katarzyna Sylwia Wilkowska
3. Tadeusz Łopaciuk
4. Antoni Malinowski
5. Agata Koc

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś dokonał otwarcia posiedzenia, 
stwierdził obecność wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie
Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc oraz 
Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego.

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych,
3) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
4) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na lata 2022- 2025.
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4. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r.

5. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy 
Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie”.

6. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy 
w latach 2020 – 2024 Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś odczytał proponowany porządek 
posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan  Krzysztof Binaś poinformował, że Burmistrz 
Ciechanowca Eugeniusz Święcki zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
posiedzenia w pkt 3 ppkt 5 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Mickiewicza, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec i w pkt 3 ppkt 6 projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec oraz w pkt 10 sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie wniosek 
o wprowadzenie do porządku posiedzenia w pkt 3 ppkt 5 projektu uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej 
w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec 
i w pkt 3 ppkt 6 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec oraz w pkt 10 sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś stwierdził, że wniosek został przyjęty 
jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji. 

Proponowany porządek posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych,
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3) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
4) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na lata 2022- 2025,
5) wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 

położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

6) wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność Gminy
Ciechanowiec.

4. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r.

5. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy 
Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie”.

6. Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy 
w latach 2020 – 2024 Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie proponowany 
porządek posiedzenia po zmianach.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś stwierdził, że proponowany porządek 
posiedzenia po zmianach został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich 
członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że do budżetu na 2022 rok 
wprowadzone zostały wolne środki oraz przewidywana nadwyżka budżetowa 
w kwocie 9 068 205,00 zł. Wolne środki i nadwyżkę zwiększa się o 7 237 000,00 zł. 
Oznacza to, że wolne środki i nadwyżka budżetowa za 2021 rok wynosić będą 
łącznie 16 306 205,00 zł. Jeżeli chodzi o odrębne środki to na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi wprowadza się kwotę w wysokości 45 186,00 zł  (to środki 
niewykorzystane z poprzedniego roku) i 14 462,00 zł jako środki, które przeznaczone
zostaną na wydatki bieżące żłobka miejskiego (środki te nie zostały wcześniej 
wydane, ponieważ żłobek zaczął funkcjonować miesiąc później). Na rachunku 
bankowym gminy znajduje się kwota w wysokości 3 000 000,00 zł z Banku 
Gospodarstwa Krajowego na wniesienie wkładu do spółki SIM KZN - Podlaskie. 
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W grudniu wpłynęły środki w wysokości 2 500 000,00 zł z budżetu państwa na 
wodociągi i kanalizację. Na rachunku bankowym gminy znajdowały się również 
środki na remont ul. Podlaskiej, ul. Spółdzielczej oraz ul. Armii Krajowej w wysokości 
ponad 4 000 000,00 zł oraz 455 000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(środki te zostały już wydatkowane). Pozostałe wolne środki wynikają z wyższego 
wykonania dochodów. Do budżetu wprowadza się kwotę w wysokości 35 000,00. 
Są to środki Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska na usuwanie folii rolniczej 
i 32 000,00 zł jako odszkodowanie od ubezpieczyciela za zalanie Hali Sportowej 
znajdującej się przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu. 
Przeznacza się 120 000,00 zł na opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg. 
2 180 000,00 zł przenosi się z dróg do paragrafu 901; 500 000,00 zł przeznacza się 
na wykup gruntów, które są niezbędna do budowy ul. Podlaskiej; 50 000,00 zł na 
dofinansowanie Podlaskiego Święta Chleba oraz 60-lecia powstania Muzeum 
Rolnictwa w Ciechanowcu. Gmina Ciechanowiec dokłada 24 000,00 zł do budowy 
tarasu przy Żłobku Miejskim oraz 50 000,00 zł na wymianę oświetlenia ulicznego. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały. 

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że w dniu 01.01.2022 r. 
weszła w życie ustawa z dnia 17.12.2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, na 
mocy której art. 28 ustawy o ochronie przeciwpożarowej został uchylony. W związku 
z tym należy podjąć nową uchwałę regulującą wysokość ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych.
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Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych stanowi załącznik nr 3 
do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że w związku z realizacją 
zadania określonego w ustawie o dodatku osłonowym przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu istnieje konieczność dokonania zmian w Statucie 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  
Narkomanii na lata 2022- 2025.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na lata 2022- 2025.
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Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii 
na lata 2022- 2025.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii 
na lata 2022- 2025 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że projekt uchwały 
dotyczy przedłużenia umowy dzierżawy działki położonej w Ciechanowcu przy 
ul. Mickiewicza na okres 5 lat z przeznaczeniem nieruchomości pod działalność 
usługową. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Mickiewicza, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 
umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.
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Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że projekt uchwały 
dotyczy przedłużenia umowy dzierżawy działki położonej w Ciechanowcu przy 
ul. Szkolnej na okres 5 lat z przeznaczeniem nieruchomości pod garaż. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, 
położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność Gminy 
Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 4

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawozdanie 
z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poinformował, że Radni zapoznali 
się ze sprawozdaniem. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do sprawozdania.
Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciechanowiec” w 2021 r. 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad pkt 5

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawozdanie 
z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy Ciechanowiec z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poinformował, że Radni zapoznali 
się ze sprawozdaniem.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do sprawozdania.
Pytań nie zgłoszono.
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Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Programu współpracy Gminy Ciechanowiec 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie” stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad pkt 6

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawozdanie 
z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy w latach 2020 – 2024 
Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie”.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poinformował, że Radni zapoznali się 
ze sprawozdaniem. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
sprawozdania.
Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z realizacji w 2021 roku „Wieloletniego Programu Współpracy 
w latach 2020 – 2024 Gminy Ciechanowiec z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu. 

Ad pkt 7

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poinformował, że do Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu wpłynęły następujące pisma:

1. Informacja dotycząca diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 
która stanowi załącznik nr 11 do protokołu;

2. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie 
stwierdzenia nieważności uchwały Nr 291/XXXVII/22 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem
do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska, 
zawiadomienie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca, który poinformował, że gmina Ciechanowiec 
dostała dofinansowanie na realizację inwestycji takich jak budowy drogi na “Sówkę” 
oraz budowa drogi na odcinku Przybyszyn – Malec; ul. Drohicka; droga Antonin – 
Winna. W roku bieżącym zostanie też rozpoczęta budowa obwodnicy Ciechanowca. 

Poruszono temat rehabilitacji w Ciechanowcu. 

Burmistrz poinformował, że odbył się już przetarg na budowę stacji uzdatniania wody
we wsi Radziszewo – Sieńczuch. 
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Poruszono temat wymiany oświetlenia w gminie Ciechanowiec. 

Burmistrz poinformował o planowanych inwestycjach na terenie gminy 
Ciechanowiec. 

Do posiedzenia Komisji dołączyła Poseł na Sejm RP Pani Aleksandra Szczudło. 

Poruszono temat działalności Akademii Piłkarskiej i budowy odkrytych basenów 
w Ciechanowcu. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają jeszcze 
pytania.
Pytań nie zgłoszono.

Ad pkt 8

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś podziękował za udział w posiedzeniu 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu i dokonał zamknięcia 
posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodniczący Komisji

  Jan Krzysztof Binaś 
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